De Hugonino de Bolo de quo conquestusest, evocentur ambo. 
De vino fratris Guillelmi de Quarro, sacriste Sancti Mauricii, fuit 

ordinatum quod solvat. 

Vmens xv decembris. — Braseti, Planis, Peyrolerii, Nergaz ; — Ma¬ 
liardi, Charbonerii, Pecolat, Paquet. 

Commictitur visitacio et recepcio pontis de Jargonant Paqueti, Char¬ 
bonerii et G. de Crosa. 

(Burgensis.) — Michael Thome, filius Petri, de Laconay, tissotus, 
parrochie Sancti Leodegarii, fuit creatus burgensis mediantibus octo 
ff. p. p. 

(Burgensis.) — Petrus de Becio, filius Johannis de Becio, alias Giron, 
sutor, parrochie Sancti Leodegarii, fuit creatus burgensis mediantibus 
octo ff. p. p. 

(Burgensis.) — Petrus Rivillieti, de Sorra, carpentator, parrochie 
Sancti Gervasii, fuit creatus burgensis mediantibus octo florenis p. p. 

Lune xviij decembris. — Braseti, Peyrolerii, Nergaz; — d. F. de Vey¬ 
riaco, Gavid, Versonay, Quarro, Lyonardi, Bueti, P. de Fernay, Pa¬ 
queti, Maliardi, de Liga, B. de Sancto Michaele, Bezansonus, Navis, 
P. Tacon. 
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(Subsidiorum.) — Quia quidam commissarius voluit exequi certas 
licteras pro exaccione subsidiorum, quod cederetin prejudicium auctori- 
tatis domini episcopi et privilegiorum hujus civitatis, re ex qua fuerunt 
alias obtente lictere ab illu. dominis Philiberto, Philippo et Blancha 
supersessionis a molestacione quousque aliud cognitum fuerit vel ordi- 
natum. Super quo scribatur illu. domine nostre duchisse, re. domino 
Johanni Orioli vicario et nobili Jo. Vulliodi thesaurario, prehabita 
deliberacione consilii episcopalis cui incombit amplecti hanc mate- 
riam etc. 

Solvantur expense dicti commissarii. 
Item donantur eidem duo ff. p. p. 

Marlis xix decembris. — Braseti, Planis, Peyrolerii, Nergaz ; — Ga- 
vid, Versonay, Quarro, Lyonardi, Paquet, Bueti, Fernay, Maliardi, 
Charbonerii, Liga, Sancto Michaele, Ponte, Bezansonus, A. Pecolat, 
Castronovo. 

(96) Receptum est opus pontis de Jargonant constructi per magis- 
trum Johannem lathomum, audita relacione Jacobi Paqueti et Guil- 
lelmi de Crosa. 

(Mandatum.) — Cui debentur pro resta, relatu Jo. Turci receptoris, 
octo ff. qui mandantur sibi persolvi. 

Et promictit idem magister Johannes ipsum pontem debite embo- 
chiare de Kadragesimo proximo. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum egregio Johanni de Planis super 
rotulo de xvj ff. vij g. vj d. 

(Intrentur thesaurario.) — Intrentur thesaurario super rotulo xij ft. 
ij g. (super rotulo). 

Item iiipx j ff. pro vestibus vigilium. — (Expeditum.) 

(De Platea.) — Quia Petrus de Platea, civis Gebenn., filius quondam 
Ansermeti, moram trahens Seduni, socius magistri Johannis, burgen- 
sis hujus civitatis, dicitur impetitum per magistrum alarum, n. P. Ver¬ 
sonay, ad solucionem pedagii, ut si non esset civis, fuit ordinatum 
actento quod idem Petrus est civis indivisibilis cum ejus fratribus, so¬ 
cius burgensis incole ipsius civitatis, non teneri ad petita parte dicti 
magistri alarum. 

(Mandatum.) — Datur una vestis communis librate magistro Ay- 
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moni de Bosco, magistro artillierie, usque ad valorem septem floreno- 
rum p. p. et mandatur thesaurario quod solvat. — (Expeditum.) 

(Pro subsidiis.) — Destinetur occasione subsidiorum Petrus Lamberti 
apud Chamberiacum qui defferat licteras i. domine necnon d. vicario 
et nobili Johanni Vulliodi, thesaurario. 

Dantur Aquine, pauperi, in helemosinam, xij g. quos thesaurarius pro 
hac vice sibi solvat. 

Visitetur locus grangie domini Nobleti. 
(Mandatum.) — Solvat thesaurarius Francisco de Leamont x ff. cum 

dimidio, pro salario deservito a die quarta septembris usque nunc. — 
(Expeditum.) 

LXXXXVIIJ 

Martis xxvj decembris. — Braseti, Planis, Nergaz ; — d. F. de Vey- 
riaco, Versonay, Castronovo, Bueti, Grossi, Charbonerii, Bezanso¬ 
nus, Pecolat, Maliardi, Lyonardi, B. de Sancto Michaele, Paquet, Pre- 
positi, Orsieres, Navis, de Quarro. 

(Mandatum.) — Rediit P. Lamberti a Chamberiaco, qui detulit 
licteras i. domine nostre duchisse d. Jo. Orioli vicario et Jo. Vuliodi 
thesaurario pro subsidiis etc., qui vacavit quinque diebus, cui solvantur 
v ff. — (Expeditum.) 

Johannes Grossi exposuit sentenciam latam in favorem Collete, re- 
licte Glaudii Voyn, alias Aquine, per magnificum consilium Chambe- 
riaci residens. 

(Mandatum.) — Fuit deliberatum ut, pro laboribus incombentibus, 
solvantur et solvi mandetur, relacione dicti Grossi audita : 

magnifico domino presidenti consilii prefati, très scuti softs; 
domino Humberto Grueti, iij scuti softs; 
advocato in causa, duo ff. du Tree; 
et Johanni de Putheo, una corneta satini foderata penna. — (Expe¬ 

ditum mandatum.) 

(Aquine.) — Anno domini m° iiijc Ixxxxviij, indicione prima et die 
xxvj decembris, presentibus quibus etc., Colleta, relicta Glaudii Voen, 
dicta Aquina, promictit non contravenire sentencie late in ejus favo¬ 
rem per magnificum consilium Chamberiaci residens contra nobilem 
Amedeum de Terniaco et Petrum..., necquicquam facere per se vel 
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alium in prejudicium hujus civitatis Gebenn. sine consensu dominoAim 
sindicorum qui pro tempore fuerint, promictens etc., renuncians etc. 
Actum in aula Domus communis, presentibus quibus supra. 

(Daguini.) — Jo. Daguini quia illicenciatus abivit petens sibi indul¬ 
ged et ad pristinum suum officium tubicene reduci etc., sibi indulgetur 
sibique stipendia persolvantur. 

(96 bis) Veneris xxix decembris. — Braseti, Nergaz ; — Maliardi, de 
Castronovo, Charbonerii, Pecolat. 

(Burgensis.) — Anthonius filius Petri de Prato, de Myocie, sutor, 
nunc parrochie Sancte Crucis, fuit creatus burgensis mediantibus octo 
florenis p. p. 

Domini sindici conqueruntur de filia Jolivat et relicta Petri Condu- 
rerii, quas capi requirunt, eo quod tornas vastarunt nemoraque inibi 
ceperunt. 

Butini conquestusest de spectabili domino Coudree nitente eum et 
ejus socios offendere. Super quo fuit ordinatum ut domini sindici hoc 
dicant domino vicario qui provideat. 

M° IIIJC LXXXXVIIJ. 

Die Martis secunda januarii. — Quatuor sindici ; — d. F. de Vey- 
riaco, Quarro, Castronovo, Lyonardi, Paquet, Bueti, Fernay, Jo. 
Grossi, Maliardi, de Liga, Charbonerii, Orsieres, de Borjali, Pecolat. 

(Aquine.) — Obtineantur lictere exequu[tiona]les in causa et senten- 
cia Aquine. 

Que caveat juxta formam aucthenticam que supplicatur etc. 
(Mandatum.) — De Francisco de Leamont, donantur sibi octo ff. 

p. p., in rependium serviciorum circa epindemiam vitandam per eum, 
ultra ejus salaria. 

Nec ulterius ipse nec vigiles procédant donee habuerint in mandatis. 
(Domus.) — Redimatur domus civitatis sita prope pontem Rodani 

quam tenet Jacobus Lived. 
(Perrodi.) — De fratribus Perrodi, solvant gabellam et introgium 

vini et ceteri contradicentes. Sique vero orta sit causa, prosequantur 
domini sindici etc. 

Defferant vuegii officiarii et vigiles. 
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Mercuri 3 januarii, in capella Sancti Michaelis ecclesie Sancti Petri. — 
Quatuor sindici; — Orsieres, Maliardi, de Castronovo, d. Fran. de 
Veyriaco, Prepositi, Pecolat, Grossi, de Ponte, P. de Fernay, Paquet, 
Charbonerii, Jo. Turci, P. Tacon. 

Fuerunt lecte lictere transmisse per nobilem Andream Guati, concer- 
nentes nundenas. Super quibus fuit deliberatum ut hora(m) post meri¬ 
diem in aula consilii intersint domini sindici cum certis aliis delibera- 
turi etc. 

Deinde, in aula Domus consilii, in qua aderant : nobiles Percivallus 
Peyrolerii et Johannes Nergaz; — Johannes Maliardi, G. de Quarro, 
Glaudius de Castronovo, Anthonius Pecolati, P. de Fernay, Petrus de 
Orseriis. 

Fuit conclusum quod fiant instrucciones nobili Andree Guati osten¬ 
dende re. domino de Malvanda. 

Que paulo post fuerunt facte et per eundem dominum, eciam per 
dominum Amblardum Goieti, vicarium, vise et bene stare.